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Wózek transportowy z funkcją
taczki 2w1 Wolfcraft TS 2500

Cena brutto 1 287,00 zł

Cena netto 1 046,34 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 3-4 dni robocze

Numer katalogowy WF5535000

Kod producenta 5535000

Kod EAN 4006885553507

Producent WOLFCRAFT

Udźwig 200kg

Opis produktu
Wózek transportowy z funkcją taczki Wolfcraft TS 2500

System transportowy 2-w-1: uniwersalne zastosowanie dzięki szybkiej zmianie z funkcji wózka ręcznego lub na funkcję wózka na worki
lub odwrotnie.
Wózek ręczny: bezpieczny transport dużych, płaskich, a także okrągłych przedmiotów dzięki specjalnemu kształtowi tylnej ścianki
Wózek na worki: szeroka powierzchnia ładunkowa z wysokim obrzeżem do bezpiecznego transportu, np. skrzynek euro (maks. 400 x
600 mm)
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Charakterystyka produktu

Funkcja szybkiego składania pozwala jednym ruchem ręki przestawić system z pozycji wózka ręcznego do pozycji wózka na worki
lub złożyć go w celu przechowywania lub transportu. 
Składane, wytrzymałe uchwyty z tworzywa sztucznego zapewniają niewielkie wymiary po złożeniu, dzięki czemu TS 2500 zmieści się
nawet do niewielkiego bagażnika. 
Dodatkowo uchwyty są wyposażone w osłony chroniące ręce podczas manewrowania w pobliżu ścian lub krawędzi.
Pompowane koła z terenowym bieżnikiem zapewniają łatwy i komfortowy transport ładunków na niemal każdym podłożu. 
Wysokiej klasy stalowe obręcze kół dodatkowo zwiększają ich wytrzymałość. 
Zawór ustawiony pod kątem 90° zapewnia wygodny dostęp za pomocą zwykłej pompki w celu dopompowywania kółek.
Podczas używania TS 2500 jako wózka ręcznego specjalny kształt tylnej ścianki umożliwia bezpieczny transport dużych i ciężkich
ładunków o masie do 150 kg. 
Specjalny kształt tylnej ścianki zapewnia stabilne ułożenie zarówno płaskich, jak i okrągłych przedmiotów. 
System transportowy umożliwia transport ładunków o masie do 100 kg również po schodach. 
Dodatkowa blokada na przegubie obrotowym umożliwia łatwe ustawienie górnej części stalowego stelaża w taki sposób, aby podczas
transportu po schodach uchwyt ustawiony był na wygodnej wysokości, która nie nadweręża pleców.
Przegub obrotowy pozwala na szybkie przestawienie systemu TS 2500 na funkcję wózka na worki. 
Szeroka powierzchnia oparcia z wysokim obrzeżem zapewnia dużo miejsca na bezpieczny transport, np. skrzynek euro maks. 400
x 600 mm. 
Niska powierzchnia ładunkowa ułatwia załadunek i rozładunek , a 2-kołowy stelaż gwarantuje stabilność i dobre wyważenie
podczas załadunku i jazdy.
Składana platforma zapewnia dodatkową elastyczność: po złożeniu możemy transportować długie przedmioty, a po rozłożeniu
stabilizować ładunek. 

Funkcja wózka ręcznego (udźwig 150 kg):

Tylna ścianka do układania dużych i ciężkich przedmiotów
Bezpieczny transport ciężkich, płaskich, a także okrągłych przedmiotów dzięki specjalnemu kształtowi tylnej ścianki
Szeroka powierzchnia ładunkowa z wysokim obrzeżem do bezpiecznego transportu, np. skrzynek euro (maks. 400 x 600 mm)
Możliwość transportu po schodach (maks. 100 kg) dzięki dużym, solidnym, pompowanym kołom
Przegub obrotowy na stalowym stelażu umożliwia szybką zmianę funkcji, a dodatkowa blokada zapewnia komfortowy transport po
schodach

Funkcja wózka na worki (udźwig 200 kg):

Szeroka powierzchnia ładunkowa z wysokim obrzeżem do bezpiecznego transportu, np. skrzynek euro (maks. 400 x 600 mm)
2-kołowy stelaż zapewnia stabilność podczas załadunku i transportu
Niska powierzchnia ładunkowa ułatwia załadunek
Uniwersalne zastosowanie dzięki składanej platformie: składana do transportu długich przedmiotów, rozkładana do stabilizacji ładunku 

Główne zalety
✓ Uniwersalny system transportowy 2-w-1: wózek ręczny lub wózek na worki 
✓ Funkcja szybkiego składania umożliwia szybką konwersję 
✓ Składane uchwyty z tworzywa sztucznego, dzięki którym wózek nie zajmuje dużo miejsca 
✓ Niewielkie wymiary po złożeniu, ułatwiają przechowywanie i transport
✓ Pompowane opony z terenowym bieżnikiem zapewniają łatwe i wygodne transportowanie ładunków
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Dane techniczne

Szerokość produktu: 630 mm
Długość (głębokość) produktu: 550 mm
Wysokość produktu: 1 260 mm
Wymiary produktu (szer. x gł. x wys.): 630 x 550 x 1260 mm
Wymiary produktu po złożeniu: 520 x 420 x 800 mm
Wymiary łopaty: 320 x 270 mm
Waga: 15,7 kg
Nośność wózka: 150 kg
Nośność taczki: 200 kg
Koło: Opony wypełnione powietrzem
Dalsze specyfikacje produktu: zawór ustawiony pod kątem 90°, składana platforma 
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